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F24 RIT. ACCONTO

11/01/2023

14/02/2023

16/02/2023

20/02/2023

20/02/2023

21/02/2023

BERTOLINI AMBROGIO 90,00€                             ALTRI SERVIZI 09/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

670,00€                            

2.500,00€                         

COMPENSO DIREZIONE

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

06/02/2023

FORNITURA FERRO 

759,42€                            

GLOBALSERVICE SRL 384,00€                            CORSI DI FORMAZIONE 02/01/2023

GELMA RENT 1.500,00€                         NOLEGGIO MEZZI 16/01/2023

MGL MORA LUCILLA FORNITURA MATERIALE EDILE 16/01/20231.866,50€                         

14.666,29€                       
848,00€                            

VALLE CAMONICA SERVIZI

VALLE CAMONICA SERVIZI

VALLE CAMONICA SERVIZI

VALLE CAMONICA SERVIZI

CERVELLI PIERGIOVANNI

CERVELLI PIERGIOVANNI

F24 OPERAI

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

07/02/2023

06/02/20232.946,68€                         

ELIMAST 10.210,00€                       ALTRI SERVIZI

132,00€                            

1.395,00€                         
985,36€                            

1.645,00€                         
200,00€                            

SIM INFORMATICA

PANIFICIO NOMELLI

PIXI

ITAS ASSICURAZIONI

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

GELMA RENT

GELMA RENT

F.LLI DONINA

FERRAMENTA RICCI

LAGUNA FUNI

BANCA INTESA SAN PAOLO

AUTOTOSINI

SIDER OROBICA

1.954,00€                         PLONA LAVORI

UTENZE

5.720,00€                         
6.398,74€                         

670,00€                            

RADICI

RAVELLI MARCO

GLOBALSERVICE 

STUDIO BETTONI

VALLE CAMONICA SERVIZI

AUTOTOSINI

686,96€                            
CERVELLI PIERGIOVANNI

F24 OPERAI

AUTOTOSINI

4.356,00€                         
1.762,01€                         

3.556,99€                         

ENPAIA IMPIEGATI

BOLLO FATTURE

AUTOFFICINA APPOLONIA

STUDIO BRUNELLI

25/01/2023

MUTUO710,98€                            21/02/2023

MANUTENZIONE ESCAVATORI2.134,50€                         01/03/2023

2.516,56€                         

COMMERCIALISTA6.562,00€                         07/02/2023

2.920,00€                         

5.577,84€                         
472,26€                            
508,00€                            
369,11€                            

43,00€                             

540,00€                            
840,00€                            

1.500,00€                         
1.500,00€                         

543,00€                            

08/02/2023

135,97€                            
1.218,10€                         

95,93€                             

42,21€                             

109,82€                            

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

REVISORE DEI CONTI

916,82€                            
10,00€                             

2.652,00€                         

315,92€                            
08/02/2023

08/02/2023

10/02/2023

07/02/2023

MGL MORA LUCILLA

F.LLI DONINA

F.LLI TRENTINI

44,10€                             

MAREN SPA

MAREN SPA

OTTOSERVICE

DAMIOLINI

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

MEC-TIR

MGL MORA LUCILLA

200,00€                            

1.156,00€                         

FORNITURA GASOLIO

ALTRI SERVIZI

CORSI DI FORMAZIONE 07/02/2023

06/02/2023

GELMA RENT

ENPAIA IMPIEGATI

BANCA CASSA PADANA

SIM INFORMATICA

DOTT. DE SANTIS

COMUNE DI MALONNO

GELMA RENT

AUTOTOSINI

NOLEGGIO MEZZI

MANUTENZIONE MEZZI AGRICOLI

ALTRE FORNITURE

SALARI MARCO

ACQUE BRESCIANE

COMUNE DI ONO SAN PIETRO

155,29€                            GELMA RENT

4.300,00€                         

350,08€                            
452,30€                            

ITAS ASSICURAZIONI

GELMA RENT

1.800,00€                         

2.068,20€                         

06/02/2023

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

FORNITURA CARBURANTE

FORNITURA MATERIALE FORESTALE

16/01/2023

16/01/2023

23/01/2023

24/01/2023

30/01/2023

31/01/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

23/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

NOLEGGIO MEZZI

CANONE DOMINIO 31/01/2023

06/02/2023

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

ACQUISTO CARRELLO FORESTALE

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

MUTUO

UTENZE TELEFONICHE/INTERNET

ALTRE FORNITURE

RISTORAZIONE

PREMI ASSICURAZIONI

SERVIZIO VISITE MEDICHE

MUTUO

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

UTENZE

UTENZE

UTENZE

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

UTENZE

SPESE STIPULA CONTRATTO

MANUTENZIONE MEZZI AGRICOLI

DATI SUI PAGAMENTI I TRIMESTRE 2023

DATA PAGAM.CATEGORIAIMPORTO DITTA

202,00€                            

52,00€                             

707,82€                            BANCA INTESA SAN PAOLO

155,29€                            

VALLE CAMONICA SERVIZI

VALLE CAMONICA SERVIZI

VALLE CAMONICA SERVIZI

PREMI ASSICURAZIONI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

481,41€                            

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

ALTRE FORNITURE

ALTRE FORNITURE

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA MATERIALE EDILE

UTENZE

UTENZE

UTENZE

UTENZE

RIMBORSO

SPESE STIPULA CONTRATTO

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

10/01/2023

11/01/2023

13/01/2023

FORNITURA MATERIALE FORESTALE

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

06/02/2023

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

24/02/2023

28/02/2023

02/03/2023

245,71€                            
419,15€                            
15,84€                             

1.508,00€                         
3.394,23€                         

COMPENSO DIREZIONE3.120,00€                         

NOLEGGIO MEZZI

950,00€                            
1.000,00€                         

670,00€                            
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CMVC

AUTOTOSINI

OTTOSERVICE

SEMAT COMMERCIALE

AUTOTOSINI

ELETTRO DINO IMPIANTI

ELIMAST

F.LLI DONINA

F.LLI TRENTINI

FERRAMENTA RICCI

MGL MORA LUCILLA

MGL MORA LUCILLA

MGL MORA LUCILLA

OTTOSERVICE

OTTOSUPERSTUDIO

RADICI

CERVELLI PIERGIOVANNI

FILCOOP SANITARIO

VALLE CAMONICA SERVIZI

LAS III TRIMESTRE 2022

SIDER OROBICA

SIM INFORMATICA

F.LLI DONINA

280,00€                            
1.500,00€                         

ITAS ASSICURAZIONI

UNICONFORT

GELMA RENT

F24 OPERAI

F24 RIT. ACCONTO

CMVC

BANCA INTESA SAN PAOLO

EGIS GOMME

SIM INFORMATICA

VALLE CAMONICA SERVIZI

VALLE CAMONICA SERVIZI

AUTOTOSINI

36.457,21€                       
8.270,27€                         

SIM INFORMATICA

DAMIOLINI

F.LLI DONINA

489,60€                            

4.350,00€                         

200,00€                            
288,89€                            
45,08€                             

568,90€                            

1.800,00€                         

COMPENSO DIREZIONE

GELMA RENT

ELIMAST

GLOBALSERVICE

ITAS ASSICURAZIONI

ITAS ASSICURAZIONI

AGENZIA MARY DI TABONI MONIA

AUTOTOSINI

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

1.105,00€                         

FORNITURA FERRO 2.871,50€                         

GELMA RENT

MAREN SPA

1.750,00€                         
1.350,00€                            

2.500,00€                         

100,00€                            
540,00€                            

UTENZE

UTENZE

08/03/2023

08/03/2023

5.720,00€                         
1.172,00€                         

120,93€                            
232,77€                            
448,24€                            

10/03/2023

12/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

13/03/2023

48,00€                             
670,00€                            

IMPOSTA DI BOLLO PER CONTRATTO

NOLEGGIO MEZZI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

UTENZE

02/03/2023

03/03/2023

02/03/2023

02/03/2023

02/03/2023

02/03/2023

02/03/2023

02/03/2023

02/03/2023

02/03/2023

02/03/2023

02/03/2023

1.007,95€                         
1.468,20€                         
3.440,10€                         

1.481,67€                         
902,90€                            
91,00€                             

241,98€                            
6.000,00€                         

2.788,92€                         

PREMI ASSICURAZIONI

02/03/2023

ALTRI SERVIZI5.494,00€                         
808,00€                            

02/03/2023

02/03/2023

02/03/2023

ALTRI SERVIZI

02/03/2023

UTENZE

02/03/2023

02/03/2023

03/03/2023

03/03/2023

CORSI DI FORMAZIONE

PREMI ASSICURAZIONI

PREMI ASSICURAZIONI

ALTRI SERVIZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI 02/03/2023

02/03/2023

MANUTENZIONE AUTOMEZZI

02/03/2023

02/03/2023

02/03/2023

03/03/2023

02/03/2023

02/03/2023

02/03/2023

02/03/2023

02/03/2023

02/03/2023

03/03/2023

ALTRI SERVIZI

FORNITURA MATERIALE FORESTALE

NOLEGGIO MEZZI

NOLEGGIO MEZZI

FORNITURA MATERIALE FORESTALE

MANUTENZIONE MEZZI AGRICOLI

MANUTENZIONE MEZZI AGRICOLI

FORNITURA MATERIALE FERRAMENTA

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA MATERIALE EDILE

FORNITURA MATERIALE EDILE

ACQUISTO MINIESCAVATORE

ALTRI SERVIZI

FORNITURA GASOLIO

FORNITURA MATERIALE INFORMATICO

FORNITURA MATERIALE INFORMATICO

FORNITURA CARBURANTE

ENPAIA IMPIEGATI

13/03/2023

16/03/2023SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

479,13€                            VALLE CAMONICA SERVIZI

F.LLI DONINA

F.LLI DONINA

214,00€                            
107,00€                            

3.760,80€                         
93,67€                             

31/03/2023

31/03/2023

670,00€                            
1.319,05€                         

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

IMPOSTA DI BOLLO PER CONTRATTO

UTENZE TELEFONICHE/INTERNET

MUTUO

NOLEGGIO MEZZI

SERVIZI TECNICI/AMMINISTRATIVI

FORNITURA PNEUMATICI

2.045,50€                         

21/03/2023

23/03/2023

24/03/2023

16/03/2023

16/03/2023

20/03/2023

02/03/2023

02/03/2023

02/03/2023

02/03/2023

ALTRI SERVIZI

706,80€                            

200,00€                            
202,00€                            

48,00€                             

1.500,00€                         
543,00€                            

3.600,00€                         
150,00€                            

2.200,00€                         
6.504,50€                         

7.063,00€                         

MANUTENZIONE MEZZI AGRICOLI

FORNITURA MATERIALE EDILE


